
MJU^�SkaM i./S\ - KR Y KRAJSKY liŘAi: 

KÚMSP08U60AH — J ^ L ^ ' /: .....™.__! ...•* 

DODATEK č. i 

ke smlouvě o poskytnut! dotace z rozpočtu Moravskosiezského kraje 

(evidenční č. 01539/2017/SOC) 

X. 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem; 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: _ „ 

prof. ing. Ivo Vondrákem, CSc, hejtmanem kraje 
IČO: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Síovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700 

(dále jen „poskytovatel") 

2. ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky, z.s. 
se sídlem: Voršilská 139/5,110 00 Praha 1 
zastoupen: Mgr. Sylvií Feglerovou, místopředsedkyní 
IČO: 00537675 
DIČ: CZ00537675 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Síovakia, a.s., č. ú. 57280007/2700 

(dále jen „pnjemce") 

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 01539/2017/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 7. 6. 2017 /dáiejen „smlouva"/: 

1. V Čl. IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 209.000,- (slovy dvěstědevěttisíc korun českých)" 
nahrazuje částkou „Kč 280.000,™ (siovy dvěstěosmdesáttisíc korun českých)" a částka dotace „Kč 
19.000,- (slovy devatenácttisíc korun českých) určená na platy, mzdy a jejich navýšení se 
nahrazuje částkou „Kč 68.700,- (slovy šedesátosmtlstcsedmset korun českých)". 

2. V Čl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve čtyřech splátkách" 
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: 

,,c) třetí splátka ve výši Kč 36.000,-- (slovy třicetšesttisíc korun českých), bude na účet pnjemce 
převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1". 

„d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV této smlouvy, bude na 
účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnu ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1 za 
podmínky, že poskytovatel obdrží finanční prostředky na zákiadě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017. V případě, že ke dni 
nabytí účinnosti dodatku č. 1 poskytovatel neobdrží splátku dotace z kapitoly 313 - MPSV 
státního rozpočtu na r. 2017, bude splátka dotace poskytnuta příjemci nejpozději do 30 dnů 
ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního rozpočtu. 

V případě, že poskytovatel finanční prostředky na zákiadě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 neobdrží v termínu do 
20. 12. 2017, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace dle čl. IV 



3.

smlouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku
č. 2 k Rozhodnutí oposkytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017
budou nižší, než předpokládá smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně krácena dle
vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky XSchválená výše finančních prostředků
98.665.111 Kč dofinancovánídle Dodatku č. 2 Rozhodnutí,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží".

V příloze č. 1smlouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním amění se
nákladový rozpočet sociální služby reg. číslo: 2522171, dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1Seznam podpořených služeb a nákladový rozpočet
sociální služby reg. číslo: 2522171.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smiuv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souiadu se zákonem poskytovatel.

7. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle odst. 6 tohoto článku dodatku, bere pnjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje.

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/509
ze dne 14. 9. 2017.

V Ostravě dne

. \

íX~.

V PZZL dne

za poskytovatele

Ing. IvoVondrák, CSc.
tman kraje
?yy'jú^e;"yx]ryyzztYYY^
lýy, et ivícr, L-kásom Curvls.n

y \
y\
: •i

ONŽ - pomoc a poradenství
pro ženy a dívky, z.s.

VorSilská 139/ 5t 110 00 Praha 1
100:005376/5

jemce
Mgr. Sylvie Feglerová

místopředsedkyně

ytn .//•A l



>Ú 
m 
JE 
O í l 
CL 

i r i 

-fr 

— 

. n 

rsi 

i - í 

JI 1 3 1 

> 3 | £ 
_s5s^ 
É 5 -o •= 
= 3 -0 2 i _ £ 3 f 
E Í 5 Í 

s 

1 
^ * «_• 

JS ac 
o > •o __. 

11 
> "o c n 

£ 

>» 
Š i 
-•. > 
T , -
C 2 

ai J I 

c -3 
C 1 
•= N 

• • - • 

t 3 3 

= í 

•6 

3é 
c 

3 

Q 

o 
o 
c 
c 
X 

o 
o 
o 
o 
^3 
T 

O 

c 
e 
T " 

Í P 
W 

O 

o 
o 
* 
iq 

o 
o 
o 
o 
1-1 
* f 

o 
o 
o 
o 
w tn 

l -

1 
K 

** m 

• 

i 

1 

X 

n m 

1 

5 

o 
o 
o 
« 
* 

o 
o 
o 
o 
IN 
m 

o 
o 
o 
o 
eo 
m 

O 
O 
o 
* s 

o 
o 
o 
o 
f M 
CO 

O 
O 
o 
o 
00 
f O 

x >. 
rs . -s. 
m 

_̂ » 
3 
a 
o > 
____ 
o 

_UJ 

Z 
fc 

l f l 

' 

o 

o 

o 

>. 
* N 
LT 

o 

o 

o 

_f 

*<_ 1/1 

. 
• 

»u, 
£ ' 
I H 

' U , 
g D! I 

• o 
. a 

-. 

c 
% 
> 
>-Q 

3 
* : 
' * 

>U1 

£ 
M 

a 
> 

s 

> • 

> 
3 
O 
E 
(A 

5 1 = 
* 
'< 
z 

Z * H I 

Š 
O 
V) 

| i ° ' ^ * • 

JC 

Z 

z 
co 
o-
8' 

o 
u 
rs 
& 

i - i ! 

rt 

JS __ 
Q 

JS 
O 

o 
a. 

' 

o 
c 
e 
íu 

1 
Q . 

O 

>. 

J Z 

o 
a 
PÍ 

i-í 

o 
u 

*E 

> 
o 
!__. 
a 
o > 
o 

£ 
O 
O 

PÍ 

t - Í 

• 

M 
o 
a. 

JS 
o 
a. 

o 

o 

X 
- l i 
L" 

í 

1 

_ 

> • 
T3 

n 
n 
E 

JO 

§ 
•a 
c 
K 

JS 
o 
a. 

o 
o 
o 
o 
U l 

o 
o 
o 
o 
ffl 

o 
o 
o 
o 
n 
** 

X 
( N 
l f l 

^ 

g 
> 
O 
o 

>IU 
Z 
H 
tu 
• y 
> 
*•* 
Z 

o 
> 
o 
< 
^ 
'< 
z 

• M 

o 
O 

r i 
i H 

J Z 
Z) 

O 

O 
o 
o 
o 
l f l 

o 
o 
o 
o 
Ot 

o 
o 
o 
o 
to 
r H 

O 

O 

o 

1 
" 1 

"̂  . >" 
^ . fM 

- 1 m 

i 

> 
3 
O 

I 
VI 

> 

s 2 

._ 
v i 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

1 
1 

1 
y x 

"«i 

~'_ 

^ í = 
c > o 
u 
i_ t_> 

a 
o 
> • 

"O 
0 

£ 

o 

" J 
m 

>• 
m "o 

• a ' « 

> '-ro 
P e 
a 
o 
>• 
11 o 
x: » 
o c 

a. Q Q V̂  

N 

JS 
O 
Q . 

r i 

_s 
O 

o 
a. 

m 
rj 

5 
>ISI 

O 
O 
a. 

rj 
w 

i 
i 

JS 
o 
a. 

O 

o 
o 
o 
* • 

w 

o 
o 
o 
la 
m 

i 

i M 
| IA 
,U1 

' 

o 

o 

o 

o 

o 
o 
o 
^, 
T H 

O 
O 

o 
i n 
ro 

-

1 * ! ' , 1 / 1 LT 
1 / * 1 I D 

1 1 

S U 

sc 
UÍ 

o 
• n n * 

! ° 
• o 

UJ 

Li 

_ M 

ií 
Ci 

E 

c 

E 

e 

0 

i í n 
O o 
o 
X 
3 
O 
___J 

£ 
3 
O 

O 

ri 

Q i 

M • 

E 
a 

JS 
o 
d: 

>u 

M 

o 
* 
O 

Si 

"i? 
E 
c 

E 
£ 
> 
O 

T I 
O 

3 
O 

5 
ri 
ri 

o 
d l 

O 

o 
o 
o 
L/l 

O 

o 
o 
I N 
* H 

X 

o 

o 
o 
e 
n 

o 
o 
o 
t H 

rt 

rt 
o i a 

m 

3 

Z 
'LU 
Z 

s > 
o cfi 
I U 

>&__ 
H 
O 
Q. (A 

f O 

JS 

a 

i n 

O 

o 
o 
v> 
IN 

O 
o 
o 
» 
* 

o 
o 
m 
N 
N 
rt 

' 

X ' 
rt m 

i , 

U l 
M 
U ; 
OC 
u 
Z LU 

* 

JS 

E 
Q 

i 

1 

i 
1 

i 

> 
CQ 

(A 

_*. 

s 
Q 

CN 
N 

ca 

V) 



- E ?>
f V 3 V
>• £ o u
>i3g_3
É-g 5-2
^ " v —

í - Kc í o£ - D.

j
N

C_>

u „
.2 Jí
O >

^ -*
a £

e a
ra o
> -c
O *c
•3 *
•3
S

£

>>
^*
je >

ra *-
= 3

v
= .5
•s ^

> ^c N

c vra *i

DL ~

•Z C

t 3 S
3 -*£•_•

^
15

_____£

£
3

O

O

o
IS

o
e
c
«__?<

j

«
s
rs
p*

£
7

7
e
ra**

o
c.
_m

B

>
ji

W__>

*•

ir

o
o
oo
N

O

o
o
o
N

o
O

o
IN
*•

O

o

o
o
o
m
w

CO

u-

'C
1-1

m

>•
£
>N

lfl

u

e
£

'______•
»IC
Z

ri

iri

E
o
c
o
v
ra

>
E
o.
10

iri

JS
>N
O

o£L

JS
O

O
CL

o

o
o
o
o
r4

O

o
o
o
ro

o

o

o

!
ř^" 1
rM

30 "»
n-l •
i_r

1

»—
•__

ř
3

IQ*E
v
o
•X

*
iri

"5
0

•o
3
ie

r
sa
O
in

iri

JS

*s
oa.

JS
O

O
a.

O

e
o
o
N

O
O

o
u>

O

o

o

1

N -0
IH 1 •-!
-'• J Ul

j

1

#•%>(J

a.
Q

oT
! fi.

o

o

o

m

j-

*•%

»u
CL

o a^™ i

1 !R ' °̂
1 E

>>
•o

2
£
•ra
c _

*E
>

u
v>
iri

o
a
015
a.o
E

I
•01

a
•Ot

.i
a
>
'u
c>
o
u
n

E
a
IV

iri

c
>v
Eo
a
u
2
ao
E
Ě

"E
>
o
u

2

*E
5
M

O
00

iri

_

JS
>S
oCL

4
oa.

JS
>S
o

Q.

O

O

o
o
o
•H

O
O
IO

rs
rt

"

X
t-H

m

•O

Ol

iri

JS
>N
O

oa.

• o

y O

' o' ••

o
IO

x"
LA x

1 « ,0

x m
n
m

i

•

i

a
3

z

z
5s
o
(D |

I
JS li
3]
l-_ 1
Oj

.O

o

©

' X
'IA

IA

•0

O.

-O

O

O

O

- -., —:

_*^
>.•D

ra3
"IC
c

"E
>
ni

e
E
•a
n

il*CJ

1
>-

0. ,

o|
N

JS
SI
__,Q

E
>E i
a
v
E

UJ

Ui
tf

Z!

1

5
n
oVI
O

**.

o

o

o

•ai

c
•^

^^
> >•

i*a -o

re2
'BJ
C

E
• >

2
_s
E
E
ra
0)

E

a.
e

JN

*E
>
•s
(A

Z1-i
tf
(A

00

3̂
i-

Q

00

JS
>s
o
a.

to

!_2
•ra
c
>

2
in

e
E

ra
•Cl

a
(U

c

.2
>N

'E
>
•2
a
(A
ri
00

JS
'g
ofi.

rf

U
O.
SJ

w

Si

o
a.

'&}
;B
1!

oa.
SJ
o

£

5 55
e

I

>
•a
N

E

£T
(0

a.
(O
C

^Í0

c>n
i.

3
<U
U

14
n
•a

"S3
3

§.
O
Q.

O

^
-j
O

F
t/5

>aj
XJ

___*_£
'(0

(M

<U
£

V
C/)

s
(í

fM
o

•o
3
3

3
o.
(8
v

o
o
1--.

co
U3

.i^^s

m...
>
m
c
a)
n
vr
•o

o
a.

*

£
OJ

c
^

s
1,^"

c
"tn >S

;ssř
e

^nj

E
c
S

ra
c

£

u

o
Q

ca

C3

LT.!

e_o *—
oo "=>
T (•

_« c

(N
N

CM
(U

cr
15
co

'y



J í

- T -

>
•o
ra

.3

>o

o

•g>N
O 2»o. o

TI

I!

'5
E
9.1
-I
lu

S1


